[bookmark: _GoBack]а.п.  18.16
	Ветковский  районный исполнительный комитет
_______________________________________
фамилия, имя, отчество (полностью) заявителя
_______________________________________
адрес места жительства (пребывания): ______________________________________ идентификационный номер (при его наличии) – в случае подачи заявления заинтересованного лица нарочным (курьером) или посредством почтовой связи_____________________________________

Заявление
о принятии решения о предоставлении льгот по уплате местных налогов, сборов, республиканских налогов, сборов (пошлин), полностью уплачиваемых в местные бюджеты, а также арендной платы за земельные участки, находящиеся в государственной собственности, и транспортному налогу

Прошу принять решение о предоставлении льгот по уплате (нужное подчеркнуть) местных налогов, сборов, республиканских налогов, сборов (пошлин), полностью уплачиваемых в местные бюджеты, а также арендной платы за земельные участки, находящиеся в государственной собственности, и транспортному налогу: ________________________________________________________________
                                                                                                                 (указать причину)
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«_____» ______________ 20_____г.				_________________
                             дата подачи заявления                                                                                                     подпись заявителя

   О результатах рассмотрения настоящего заявления прошу уведомить меня путем:
·      	SMS-оповещения;            телефонной связи;           почтовой связи

	а.п.  18.16
	Ветковский  районный исполнительный комитет
Иванова Ивана Ивановича
фамилия, имя, отчество (полностью) заявителя
адрес места жительства (пребывания):
ул. Ленина, д.15, г.Ветка
идентификационный номер (при его наличии) – в случае подачи заявления заинтересованного лица нарочным (курьером) или посредством почтовой связи___2081085Н002РВ3_______________

Заявление
о принятии решения о предоставлении льгот по уплате местных налогов, сборов, республиканских налогов, сборов (пошлин), полностью уплачиваемых в местные бюджеты, а также арендной платы за земельные участки, находящиеся в государственной собственности, и транспортному налогу

Прошу принять решение о предоставлении льгот по уплате (нужное подчеркнуть) местных налогов, сборов, республиканских налогов, сборов (пошлин), полностью уплачиваемых в местные бюджеты, а также арендной платы за земельные участки, находящиеся в государственной собственности, и транспортному налогу: по уплате госпошлины за подачу искового заявления в суд Рогачевского района в сумме 148,00 рублей, так как получаемая мной пенсия не позволяет оплатить расходы, связанные со вступлением в наследство.

«_____» ______________ 20_____г.				_________________
дата подачи заявления                                                                                                подпись заявителя

О результатах рассмотрения настоящего заявления прошу уведомить меня путем:
     	SMS-оповещения;            телефонной связи;           почтовой связи